
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 17.05.2018     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

4702 Schválení ověřovatelů mimořádné schůze RM Karviné konané dne 17.05.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 17.05.2018, a to paní Marcelu Tomkovou a pana 
Mgr. Petra Bičeje.

4703 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 17.05.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 17.05.2018.

4704 Rozhodnutí o vyloučení dodavatele - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, 
ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - stavební práce 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit vybraného dodavatele B&P INTERIÉRY s. r. o., IČ 25392077 veřejné zakázky na stavební práce pod 
názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - 
stavební práce zadané v otevřeném podlimitním řízení z další účasti v zadání veřejné zakázky, podle § 124 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4705 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská 
v Karviné - stavební práce - rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění zadávací řízení k veřejné zakázce pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a 
MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné - stavební práce zadané v podlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4706 Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné - stavební práce 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné – stavební práce. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi pro veřejnou zakázku na stavební práce ve složení: 
Členové, (Náhradníci):
Marcela Tomková, člen ZM, (Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM),
Miroslav Švancar, SELLER MORAVIA, s. r. o., (Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.),
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK, (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM MMK),
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM MMK, (Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OM MMK),
Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OR MM, Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OR MMK.

4707 Konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele školy Základní školy a Mateřské školy 
Slovenská, Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

oznámení Mgr. Jiřího Krále o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy a Mateřské školy 
Slovenská, Karviná, příspěvkové organizace, dnem 31.07.2018.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

rozhodla

vyhlásit konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a Mateřské školy Slovenská, Karviná, 
příspěvkové organizace.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

stanovila

podmínky konkurzního řízení pro veřejné oznámení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

pověřila

paní Naděždu Komínkovou funkcí tajemnice konkurzní komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

Úkol: 30/2018/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2018-05-31

uložila

tajemnici konkurzní komise požádat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Českou školní inspekci, Školskou radu 
při Základní škole a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvkové organizaci, o nominaci zástupce do 
konkurzní komise. Dále požádat Základní školu a Mateřskou školu Slovenská, Karviná, příspěvkovou organizaci, o 
nominaci pedagogického pracovníka školy do konkurzní komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

rozhodla

nepřizvat k jednání konkurzní komise další odborníky s hlasem poradním.

Ing. Jan Wolf, v. r. Karel Wiewiórka, v. r. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



..............................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

.................................................................................
Karel Wiewiórka
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 


 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 


sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 


zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


IČ:  00297534 


VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 


„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ PRAMENY, ZŠ A MŠ U LESA A 


ZŠ A MŠ U STUDNY V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE" 


zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 


ZADAVATEL VYLUČUJE VYBRANÉHO DODAVATELE  


 


Identifikační údaje vybraného dodavatele: 


Obchodní firma nebo název / obchodní firma 


nebo jméno a příjmení: 
B&P INTERIÉRY, s.r.o. 


Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 


(příp. doručovací adresa): 
Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz 


Právní forma: společnost s ručením omezeným 


Identifikace: 25392077 


z další účasti v zadání veřejné zakázky, podle § 124 odst. 2 ZZVZ.  


ODŮVODNĚNÍ: 


Vybraný dodavatel nesplnil zákonnou povinnost dle odstavce 1 ZZVZ, kdy neposkytl řádnou součinnost k uzavření 


smlouvy. 


Vybraný dodavatel dne 04. 05. 2018 zadavateli doručil „Odstoupení od smlouvy“, v němž dodavatel zadavateli 


oznamuje, že se vzdává možnosti uzavřít smlouvu o dílo, a to z kapacitních důvodů, kdy není schopen zajistit 


adekvátní kvalitu díla a termín ukončení stavby. 


 
Karviná dne        ........................................................................................ 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 


                   Vedoucí Odboru majetkového 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4704












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 


 


název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 


sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 


zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


IČ:  00297534 


VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 


„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ BOROVSKÉHO, ZŠ A 


MŠ CIHELNÍ A ZŠ A MŠ ŠKOLSKÁ V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“ 


 


Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 


znění (dále jen „ZZVZ“), 


 


ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 


 


k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu: 


 


Dle § 127 odst. 1 ZZVZ:  


Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných 


nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 


 


Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 


Ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadavatelem v předmětném zadávacím řízení nebyla podána žádná 
nabídka. 


 


V Karviné dne  


 


…………………………………………………………………………………… 


                            Ing. Helena Bogoczová, MPA 


           Vedoucí Odboru majetkového 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4705









